



وانگ یی، در دیدار با عراقی، اعلام کرد

راهکار چین برای مدیریت تنش ایران و آمریکا

گزارش ●

گزارش

یاسین عباس عراقچی، وزیر امور خارجه چند روز پیش از آنکه «نسی جین پینگ»، رئیس جمهوری چین از آمادگی کشورش برای کاستن از تنش میان تهران و واشنگتن سخن گفت راه تئیس را در پیش گرفت؛ سفری که زمان بندی آن از جابه جایی تدریجی ثقل رابزهی ها در بحبوحه بحرانی حکایت می کند که مرزهای مانع از ایران و آمریکا را پشت سر گذاشته و اکنون امنیت منطقه و معادلات قدرت های بزرگ را نیز به خود زده است. عراقچی در این سفر به شاماری از مقام های بلندپایه چین از جمله وانگ یی، وزیر امور خارجه این کشور دیدار کرد تا گفت و گو درباره بحران جاری در های خلیج فارس در دستور کار قرار گیرد. اهمیت این دیدار فارغ از رابزهی های دو جانبه در مواضعی بود که «وانگ یی» پس از آن به آنها تاکید کرد و از آمادگی یکن برای کمک به ایران در پیگیری رویکرد سازنده سخن گفت و همزمان جایگاه چین به عنوان عضو دائم

در اظهارات «وانگ یی» در حاشیه نشست اخیر برجکی نیز بازتاب یافت و در دیدار او با عراقی‌های بزرگ بر ضرورت ایفای نقش سازنده چین و حمایت از راه‌های پیپ‌لاین‌های تأکید شد. از این منظر، بازگشت آمریکا به مسیر فاهم برای یک پیش‌شرطی برای کاستن از دامنه بحرانی است که اکنون از پرونده هسته‌ای تا امنیت کشتیرانی و مناسب‌ات منطقه‌ای امتداد یافته است. همین پیوند میان بخش منطقه‌ای و نهادهای بین‌المللی است که بجران دیدگی از اظهارات وانگ یی را بر جرسته می‌کند: تأکید او بر ضرورت وفقراری عدالت در شورای امنیت از فاصله دوراهی پس از آن مطرح شد که شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، قطعنامه‌ای را برای ارجاع پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت تصویب کرد. ارجاع پرونده آغاز مرحله‌ای است که در آن موضع اعضای دائم شورای امنیت می‌تواند بر سرنوشت تلاش‌های غرب برای اعمال فشارهای بیشتر اثرگذار باشد. از همین جا، نقش چین و روسیه در معادله پیش‌رو برجسته‌تر می‌شود. مواضع اخیر چین و مسکو نشان داده است که

آنها نسبت به تبدیل سازوکارهای بین المللی به ابزاری برای تشدید فشار بر تهران ملاحظات جدی دارند؛ بنابراین، ورود پرونده به شورای امنیت الزاماً به معنای طی شدن خودکار مسیر مورد نظر کشورهای غربی نیست.

چین در جست و جوی پیوند امنیت با سازوکارهای منطقه‌ای

اما آنچه دیدار عراقی با همتای ایرانی در حائز اهمیت می‌کند، موضوع «وانگی» دربارهٔ مناسبات ایران با کشورها حاشیه خلیج فارس است. وزیر خارجه چین بر حمایت چین از گفت‌وگو میان ایران و شورای همکاری خلیج فارس تأکید کرد که نشان می‌دهد چین به دنبال پیوند دادن مسأله امنیتی با سازوکارهای گفت‌وگو منطقه‌ای است. این رویکرد زمانی اهمیت بیشتری پیدا می‌کند که تلاش ایران برای خرید کربلای ۵ از ایران، عراق و شش کشور عضو شورای همکاری خلیج فارس در شهر «صلا» عمان در مقطعی سیاسی متوقف شد. قرار بود این نشست، علاوه بر آنکه بستری برای گفت‌وگو دربارهٔ امنیت منطقه‌ای باشد، فرصتی برای طرح و بررسی نهایی سازوکار مورد توافق ایران و عمان دربارهٔ بررسی و مدیریت وضعیت نفت هم‌فراهم کند؛ اما نشست در نهایت برگزار نشد.

در این میان، تفاوت رویکرد پکن با واشنگتن بیش از هر چیز در تعریف نقطه شروع حل بحران آشکار می‌شود. چین گفت‌وگوی ابران

«وانگ پی»، در دیدار با عراقچی:

چین مایل به تقویت ارتباطات با ایران است

سازنده منطقه حمایت خواهد کرد. وانگي بيا بيان اينكه چنين اقدام سرمايه نشناسي است و معيارهاي منصفانه اي در پايان نرسيدن به توافق بين دو طرف وجود ندارد. اين منطقه نياز به اصلاح و تقويت دارد». وزير امور خارجه ايران، با اشاره به گزارشات غير رسمي كه از تهران درج شده است، اظهار داشت: «معماري» در مورد اين موضوع به عنوان يك مسأله مطرح نمي شود. رئيس جمهوري چين، تاشو هاي ژيانگ شومو گروهائي منطقه را يک حفظ يك مفهوم امنيتي، مشاركتي و پايدار و ايجاد يك معماری امنیتی جديد برای استعمال مي کند.»

بنديهايه چين بيا تا ديگر بر سياست ثابت و پايدار کشورش در قبال افشان کرد: «چيني به طور مداوم از عدالت در شوراي امنيت سازمان ملل هماني چندانچه حمايت مي کند.» وزير امور خارجه چين با اشاره اين کشور با استفاده از ابزار دو رخاافت است و از جنازه ها و لامل محافظت خواهد کرد، در پايان اظهار کرد: «چيني مایل است هماهنگی با تهران را براي پيشبرد پيشرفت های جديد در روابط حقوقيت کند.»

در آمارهای چین در یکبار با سیدعایش تنقیه‌ای وزیر امور خارجه، به برآوردی که بیش از ۱۰۰ هزار تن از ایرانیان در آن کشور به سرانجامه اسلام‌آباد باشند و گفته‌ها که درگیری بین دو کشور به نفع طرفین و جامعه بین‌المللی نیست، «و انانی» به وضعیت خارموهانی و برپای اینکه شرایط مالی منطقه همچنان است و به‌شدت بر مصلح و توسعه بین‌المللی تأثیر می‌گذارد، تهران و یک شرکای راهبردی جامع هستند و به عنوان عضو دائم امنیت سازمان ملل متحد، باید استقشی سازنده در فو فصل امنیت بین‌المللی افشا کنند، «و انانی» همچنین تأکید کرد: «بکن این گفت‌وگو و همکاری را تهران را برپای خفایات ایران از حقوق و منافع مشروع کشور کند.» «و انانی» همچنین تأکید کرد: «تنش‌ها که به‌شدت به نفع طرفین درگیر و جامعه بین‌المللی نیست و ما از آن به‌دور می‌رویم در اسرع وقت به‌پاداشت تقاهم ایران را بزرگند.» وزیر امور چین همچنین خاطرنشان کرد: «چین از ایران در گفت‌وگو با کشورها، پارس، احترام به حاکمیت ارضی و امنیت ملی یکدیگر و کشور منطقه

عراقچی در دیدار با وزیر خارجه چین:

از راهکارهای دیپلماتیک استقبال می‌کنیم

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه در دیدار با واکتسی، وزیر امور خارجه چین، روابط تهران و پکن را مبتنی بر پیوندهای دیرینه و مشترکات جامع راهبردی دانست و بر اهمیت برای ارتقای همه‌جانبه مناسبات دو کشور تأکید کرد. عراقچی با توصیف چین به‌عنوان دوستان و طرف و شرک و راهبردی ایران، اظهار کرد: «روابط دو کشور با ردهای بسیار زیاد و اعتماد سیاسی موجود در سطح راهبردی هدایت می‌شود و تهران اهتمام زیادی برای پیشبرد و تقویت روابط در عرصه‌های مختلف دارد.» وزیر امور خارجه با تأکید بر اهمیت روابط تهران و پکن افزود: «چین در چارچوب مشارکت جامع راهبردی، بر منای احترام و اعتماد متقابل، راه‌جی برای توسعه مناسبات دوستانه و راهبردی دارند.» وزیر خارجه منطقه نیز اظهار کرد: «نیایش شرایط کنونی در منطقه، ناشی از تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران، مبارزه، مقاومت و ایستادگی ملی ایران و موجب ناآرامی و شکست متجاوزان در دستیابی به اهداف نامشروع‌شان شد.» وی افزود: «ایران موضع اصولی خود در محکوم کردن نقض اصول بنیادین منشور ملل متحد توسط آمریکا و اسرائیل و همچنین راهبردی و

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

به ششاسه سال ۱۳۸۲-۱۳۸۱، به‌همراه سال ۱۳۸۳، با استناد صورتجلسه هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد که بنویسد، قراردادهای اسناد تعهدآور با اعضای مشترک صورت گیرد و یکی از معاونین همراه با مهر سازمان و کپی رونق بیهادر و پرداخت‌ها یا اعضای مشترک مدیر مالی (ذی حساب) و رئیس هیأت عامل با معاون مالی و اقتصادی و ذی نمایندگی مدیر مالی (ذی حساب) با اعضای مشترک رئیس هیأت عامل و معاون مالی و اقتصادی همراه با مهر سازمان معتبر خواهد بود.

سازمان تناسبات و صنایع معدنی کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

به شاسه ملی ۱۰۱۰۲۶۸۰۲۲ و به شماره ثبت ۱۷۳۳۸۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۰/۰۷/۱۳ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای علی اصغر یوسف نژاد به شماره ملی ۲۰۹۲۵۲۱۳۲۱ به سمت عضو هیات عامل تا تاریخ ۱۳۹۰/۰۷/۱۳ آقای محمد سعید سمیعی نژاد به شماره ملی ۶۰۲۲۸۶۶۵۱ به سمت عضو و رئیس هیات مدیره تا تاریخ ۱۳۹۰/۰۷/۱۳ انتخاب گردیدند.

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

[illegible][illegible]

آگهی مناقصه عمومی تأمین آنالیزور و سنسور آنالیزور

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



SKS
South Kaveh Steel Co.

آگهی شماره T-1405135197

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت تأمین آنالیزور و سنسور موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تأمین کنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ به وبسایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.sksco.ir (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۰۶/۲۶

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۶	۱۴۰۵/۰۷/۰۷	۱۴۰۵/۰۷/۱۲

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی تأمین کلید هوایی به همراه قطعات یدکی

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



SKS
South Kaveh Steel Co

نوبت اول

آگهی شماره **T-1405135163**

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

در نظر دارد جهت تأمین کلید هوایی به همراه قطعات یدکی برند: SIEMENS (مطابق موارد مندرج در اسناد از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تأمین کنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ به وبسایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.sksco.ir (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۹/۷

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۶	۱۴۰۵/۰۷/۰۷	۱۴۰۵/۰۷/۱۲

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی

ساخت پل های آبگرد کوره قوس الکتریکی، کامباسشن چمبر و هود کوره پاتیلی

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



SKS
South Kaveh Steel Co

آگهی شماره T-1405136119 نوبت اول

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت ساخت پل های آبگرد کوره قوس الکتریکی، کامباسشن چمبر و هود کوره پاتیلی (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای از سازندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ به وبسایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۹۹

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۶	۱۴۰۵/۰۷/۰۷	۱۴۰۵/۰۷/۱۲

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)